De sancto Felice papa. iiiij. confes. Cap. clv.

Elix papa huius nominis. iiii. natione samnitus et patre constantino. Ioannus pape primo in pontificatu romano successit. Et seddit annos. iiii. menses. iiij. dies. Et hoc constituit ut infirmi anno cor tristium oleo secundum iuniperi. Hic patriarcha constans nopolitanus arriane heresi maculari excoicauit et heresiarcha damnauit. Et postquam in officio scititate fit de apostolica feliciter gubernauit: neutib[us] fulges ad tempore migravit. Et sepultus facet apud sanctum petrum apostolum. Et cessauit ep[iscopu]s meses. i. et dies. xv.

De sancto Lupo episcopo. Cap. clvi.